



[Accredited Grade with A by NAAC]
(CGPA 3.05)

Saurashtra University
University Road,
Rajkot-360005
Phone No. 0281-2576511
Fax No. 0281-2586411

સૌરાષ્ટ્ર યુનિવર્સિટી અધિસૂચના ક્રમાંક : પરીક્ષા / ૧ / **CBCS** મે-૨૦૧૬
મે-૨૦૧૬ માં લેવાનાર [**BCA SEM-5**] પરીક્ષાઓનો કાર્યક્રમ

- (૧) આથી પરીક્ષાર્થીઓને સૂચના આપવામાં આવે છે કે તેમણે પરીક્ષા ખંડમાં સવારે ૧૦-૧૫ કલાકે તેમના સીટ નંબર ઉપર સ્થાન લઈ લેવું. પરીક્ષા સમય ૧૦-૧૫ થી ૦૧-૦૦ સુધીનો રહેશે. પ્રશ્નપત્ર વહેંચણી ૧૦-૩૦ વાગે કરવામાં આવશે.
- (૨) બ્લોક સુપરવાઈઝરને સૂચના આપવામાં આવે છે કે ઉપર્યુક્ત સમય પ્રમાણે પરીક્ષા ખંડમાં હાજર થઈ જવું. અને પ્રથમ પંદર મિનિટના સમય દરમ્યાન વિદ્યાર્થીને કોરી ઉત્તરવહીની ફાળવણી સીટ નંબર મુજબ કરવી. તેમને આપવામાં આવેલ બારકોડ સ્ટીકર સીટ નંબર મુજબ વિષય પ્રમાણે જાતે લગાવવા અને ગેરહાજર રહેલ વિદ્યાર્થીઓના વધેલ બારકોડ સ્ટીકર નિયત ફોર્મમાં લગાવીને સિનિયર સુપરવાઈઝરશ્રીને પરત કરવા. અને મુખ્ય ઉત્તરવહી ઉપરની વિગતો જેવી કે બારકોડ સ્ટીકર, પરીક્ષાનું વર્ષ અને માસ, પરીક્ષાનું નામ, વિષય, તારીખ, કેન્દ્ર, બેઠક ક્રમાંક, પરીક્ષાર્થીની સહી વિગેરે ચકાસી પોતાની સહી કરવાની રહેશે અને બારકોડ ઉપર ખાખી સ્ટીકર લગાવવાનું રહેશે.
- (૩) પરીક્ષા કેન્દ્રમાં કોઈપણ પુસ્તક, લખેલ કાગળ, પેજર, મોબાઈલ ફોન કે પ્રોગ્રામીંગવાળું કેલ્ક્યુલેટર લઈ જવાની પરીક્ષાર્થીઓને સખ્ત મનાઈ કરવામાં આવે છે.

લેખીત પરીક્ષા માટેના કેન્દ્ર અને સ્થળ નીચે દર્શાવેલ છે.

ક્રમ	કેન્દ્ર	પરીક્ષા સ્થળ	કોડ
૦૧	અમરેલી	શ્રી કાબરીયા આર્ટ્સ એન્ડ વધાસીયા કોમર્સ એન્ડ ભગત સાયન્સ કોલેજ,	૨૦૦૭
૦૨	જામનગર	એ.કે.દોશી મહિલા એસી એન્ડ હોમસાયન્સ કોલેજ,	૧૩૦૦૧
૦૩	જુનાગઢ	શ્રી એમ.એમ.ઘોડાસરા.મહિલા આર્ટ્સ એન્ડ કોમર્સ કોલેજ,	૧૫૦૦૪
૦૪	મોરબી	શ્રી ઓમ વિંધ્યાવાસીની કોલેજ ઓફ આઈ.ટી. એન્ડ મેનેજમેન્ટ	૨૧૦૧૦
૦૫	પોરબંદર	શ્રી વી.જે.મોઢા કોલેજ ઓફ ઈન્ફોર્મેશન ટેકનોલોજી, પોરબંદર	૨૨૦૦૮
૦૬	રાજકોટ	એમ.વી.મહિલા સાયન્સ એન્ડ હોમસાયન્સ કોલેજ,	૨૩૦૨૪
૦૭	સુરેન્દ્રનગર	શ્રીમીત એસ.જે.વરમોરા બી.બી.એ. એન્ડ બી.સી.એ.મહિલા કોલેજ, વઢવાણ	૨૯૦૦૭
૦૮	ગીર-સોમનાથ	સ્વ.જે.કે.રામ આર્ટ્સ એન્ડ કોમર્સ કોલેજ,વેરાવળ	૨૮૦૦૪

SAURASHTRA UNIVERSITY
BCA SEM-5 (CBCS) May-2016

PG. No. :1

Univarsity Time Table

Academic Year : 2015-2016

Date & Day	Subject Name	Paper Code (Faculty-Course Code)
09/05/2016 Monday	CORE : 003003501 - CS-25 ADVANCED JAVA PROGRAMMING (Time : 10:30:00AM To 01:00:00PM)	003-003501
10/05/2016 Tuesday	CORE : 003003502 - CS-26 PROGRAMMING WITH C# (Time : 10:30:00AM To 01:00:00PM)	003-003502
11/05/2016 Wednesday	CORE : 003003503 - CS-27 NETWORK TECHNOLOGY & ADMINISTRATION (Time : 10:30:00AM To 01:00:00PM)	003-003503



SAURASHTRA UNIVERSITY

BCA SEM V REP MARCH - 2016

University Time Table

Programme : BCA - BACHELOR OF COMPUTER APPLICATION

Date & Day	Subject Name	Paper Code (Faculty-Course Code)
09/05/2016 Monday	CORE : CS-25 ADVANCE JAVA PROGRAMMING(J2EE) (Time : 10:30:00 AM To 01:00:00 PM)	003003507
10/05/2016 Tuesday	CORE : CS-26 PROGRAMMING WITH ASP.NET (Time : 10:30:00 AM To 01:00:00 PM)	003003508
11/05/2016 Wednesday	CORE : CS-27 WEB SEARCHING TECHNOLOGY & SEARCH ENGINE OPTIMIZATION (Time : 10:30:00 AM To 01:00:00 PM)	003003509

Printed Date : 19/04/2016

Printed Time : 16:48:22

Printed By : COE